

南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）医疗设备报废处置项目 网上竞价文件

项目名称：南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）医疗设备
报废处置项目

项目编号：SDYY-2023CQ-02

权属单位：南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）

采购代理机构：广东省华粤采购科技有限公司

编制单位：广东省华粤采购科技有限公司
二〇二三年十一月

目录

第一部分	竞价公告	1
第二部分	项目内容及要求	5
第三部分	竞价须知	16
第四部分	合同格式	25
第五部分	资格证明材料	31

第一章 网上竞价公告

广东省华粤采购科技有限公司（以下简称：交易代理机构）受南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）（以下简称：权属单位）委托，现就“南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）医疗设备报废处置项目”采用网上竞价方式进行竞价，欢迎合格的竞买人前来报价。

一、项目概况：

（一）项目名称：南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）医疗设备报废处置项目

（二）项目编号：SDYY-2023CQ-02

（三）交易标的概况

标的内容	单位（数量）	交易底价（元）	增价幅度（元/次）
医疗设备报废处置项目	1 项	63372元	1000元

注：报价不得低于以上交易底价，否则视为无效报价。

二、竞买人资格要求

1. 竞买人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的独立法人或依法成立其他组织（提供营业执照复印件。）

2. 竞买人具有健全的财务会计制度，具有良好的商业信用、财务状况和支付能力；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；竞买人按照《再生资源回收管理办法(2019修正)》从事经营活动；在经营活动中无重大违法、违规等不良记录；竞买人在与院方既往合作中曾出现悔拍等行为，重大违法记录、被院方列入黑名单等情况，不得参与本项目竞价；（竞得后提供《资格声明函》）

3. 法定代表人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同意向竞买人，不得同时参加本项目的竞价；（竞得后提供《资格声明函》）

4. 竞买人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信主体名单。【以代理机构于竞价当天在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)）查询结果为准，同时对信息查询记录和证据截图或下载存档，如相关失信记录已失效，需提供相关证明资料】；

5. 竞买人需完全响应本竞价文件中的《项目内容及要求》以及《合同书》的全部内容；（竞得后提供具备法律效力的相关的《响应承诺函》和《竞价承诺书》）

6. 本项目不接受联合体竞价。

三、竞价注意事项

1. 本次网上竞价采用增价方式进行报价(即竞买人在网上报价时间内可进行多次报价, 报价时间截止后, 系统取竞买人报价时间截止前最后的报价为最终报价), 按照价高者得的原则确定最终成交价及竞得人。

2. 竞买人通过网上交易系统提交的报价一经报出, 不得撤回。在报价期间, 竞买人可多次报价, 首次报价不得低于交易底价, 此后每次加价的幅度不得小于交易方案中规定的增价幅度。在规定竞价时间内, 若无人应价, 则本项目流标。

3. 经相关部门及权属单位认定出现下列情形之一, 权属单位有权取消其竞得人资格, 交易保证金全额不予退还, 且权属单位有权向竞得人追讨因此而造成一切合理损失, 竞得人应承担相应法律责任, 具体情形如下:

(1) 竞得人撤回其竞价;

(2) 竞得人拒绝签署确认《成交确认书》的;

(3) 竞得人放弃成交资格或不按规定与权属单位签订《合同书》的;

(4) 竞得人在签订《合同书》时向权属单位提出权属单位不能接受的条件, 或者要求对《合同书》内容进行调整及变更;

(5) 竞得人拒绝支付交易服务费的;

(6) 竞得人有弄虚作假、互相串通等行为;

(7) 竞得人不符合“竞买人资格要求”;

(8) 其他法律法规规定的情形。

四、报名及获取竞价文件

1. 有意参与的竞买人可点击佛山市公共资源交易网>交易信息>资产交易>顺德区资产交易公告页面(网址:<http://ggzy.foshan.gov.cn/>)或点击顺德区公共资源交易中心网站>产权交易>交易公告页面(网址 :<http://www.shunde.gov.cn/ggzy/>)下载本项目竞价文件。如有关于本项目条款的修改、澄清、说明等将通过上述网址发布, 不再另行通知, 请有意参与竞价者密切留意。其它未尽事宜, 详见本项目竞价文件;

2. 如有意向提交竞价申请(报名)及参与竞价请点击进入佛山市公共资源交易信息化综合平台-交易平台页面(网址:<https://jy.ggzy.foshan.gov.cn/TPBidder/login.aspx>)进行登录操作。(详细操作指引请查看竞价文件中第三章“竞价须知”内容)。

五、交易保证金

1. 本项目的交易保证金为: 大写: 人民币陆仟叁佰叁拾柒元贰角 (小写: ¥6337.2);

2. 各竞买人须在交易保证金到账截止时间前通过网银、银行网点转账等方式将交易保证金一次性足额汇入随机账户中(不接受任何方式的现金存、汇款),不得将同一笔交易保证金分开转入同一账户。以现金方式将交易保证金缴存至交易保证金账户的,或未按交易公告(方案)规定交纳交易保证金的,交易保证金交纳无效。

六、交易时间(以下时间均以网上交易系统的服务器时间为准)

1. 提交竞价申请(报名)时间:2023年11月27日至2023年12月24日下午5:30截止(北京时间),竞买人须于竞价申请(报名)截止时间前登录网上交易系统提交竞价申请;

2. 交易保证金到账截止时间为2023年12月24日下午5:30,超过截止时间到账则不能参加竞价;

3. 网上报价时间:2023 年12 月 25日上午09:30至10:00。

七、其他事宜

1. 本次网上竞价仅接受网上竞价申请和竞价报价,不接受书面、邮寄、电子邮件、电话、传真、口头等其他形式的申请。

2. 竞买人按照指定时间到权属单位实地勘察竞价标的物,了解实际情况。对标的情况有疑问的可以在2023年12月24日前向权属单位咨询,一经报名申请参与竞买,则表示对拍卖标的的所有现状予以认可。具体勘察时间及联系方式详见《第二章 项目内容及要求》。

3. 本项目最终解释权归权属单位所有。

八、联系方式

1. 权属单位:南方医科大学顺德医院(佛山市顺德区第一人民医院)

地址:佛山市顺德区伦教街道办事处荔村村委会甲子路1号

联系人:杜小姐

联系电话:0757-22819727

2. 交易代理机构:广东省华粤采购科技有限公司

地址:广州市天河区体育西路191号中石化大厦B塔603-611房

联系人:康小姐

联系电话:020-62313760-807

3. 项目监督单位:顺德区政务服务数据管理局

地址:佛山市顺德区大良德民路行政服务中心东座3楼

联系人:王小姐

联系电话:0757-22836082

4. 系统使用咨询电话:0757-83990765(曾工)

南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）

广东省华粤采购科技有限公司

2023年11月27日

第二章 项目内容及要求

注：在竞价文件中陈述所称的权属单位、院方；竞买人（竞得人），在成交后合同签订时须转换为合同语言的甲方；乙方。

一、项目概况

医院有一批已完成报废审批的医疗设备，按《顺德区行政事业单位国有资产管理暂行办法》，现拟对该批次已报废的医疗设备进行出售，具体情况如下：

1. 项目名称：南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）医疗设备报废处置项目

2. 项目地点：顺德区伦教甲子路1号

3. 项目内容

采购内容	单位（数量）	履行时间	交易底价
医疗设备报废处置项目	1 项	合同生效后 10 日内	63372 元

注：

（1）报废资产：详见附件1《医疗设备报废处置项目清单》

（2）本次竞价的报废资产，所有的拆卸费、运输费、工具费、措施费等费用由竞得人自行承担。

4. 实地勘察

报名前竞投意向人需自行到实地勘察竞投标的物，了解实际情况。标的实物以现场查看的为准，移交不做实物清点，请竞买人自行衡量风险（具体时间安排见下表）：

单位名称	时间安排	负责人	联系电话
南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）	2023 年 12 月 20 日下午 14:30-15:30（请供应商于 14:30 前集中完毕，过期不候）。	黄工	0757-22318625/0757-22318626（请说明是参与报废设备处置项目现场勘查事宜）

集中地点：佛山市顺德区大良街道蓬莱路1号南方医科大学顺德医院旧址正门

指引如下图：



二、特别提示

1. 本次竞价标的实物资产以资产评估结论书为参考依据。院方对竞价标的物所作的说明和提供的资料、图片等，仅供竞买人参考，不构成对标的物的任何担保，竞买人报名参加竞价即表明对本次竞价标的的所有瑕疵及瑕疵可能引发的全部后果均已知悉并接受，院方和招标代理机构不承担瑕疵担保责任、损失赔偿责任等在内的任何责任义务，竞价成交后竞得人不得以任何理由向院方及招标代理机构行使追索权；

2. 本标的以现状进行竞价，院方披露的信息或者评估报告所述信息可能存在偏差或瑕疵，其外观、结构及内在质量等以移交时的现状为准，对本次竞价所公开的信息院方和交易代理机构不作保证或担保。竞得人自行承担相关责任，由此产生的问题也不影响成交结果及成交价格。竞得人不得以竞价文件、公告及相关附件介绍的状态与移交时的状态不一致而提出反悔；

3. 竞买人务必在竞价前仔细审查竞价标的物，调查标的物是否存在瑕疵，认真研究其现状，并亲临展示现场，实地看样，未看样的竞买人视为对本标的实物现状的确认，责任自负。请竞买人慎重决定竞买行为，竞买人一旦作出竞买决定，即表明已完全了解，并接受标的物现状和一切已知及未知的瑕疵；

4. 如标的登记信息与现状有出入的按标的现状为准，交付时实物与评估报告不一致的风险及评估基准日至交付之时所产生的风险如隐藏瑕疵、缺陷、损毁等均由竞得人承担，院方概不作多退少补；

5. 竞买人悔拍或不符合竞买人资格要求参与竞拍，导致竞价目的未能实现的，交易保证金不予退还；

6. 竞得人自签订合同后3个工作日把成交金额转到院方账户；

7. 本次竞价范围内的报废资产必须全部移交给竞得人，院方不得私自处理，竞得人逾期超过3个工作日支付成交金额的，院方有权解除本合同，将本次竞价范围内报废资产另行处理，并要求竞得人支付成交金额的20%的违约金；

8. 标的拆除、搬迁过程中产生的一切费用（包括并不限于建渣清运、倒塌费用、环境保护费、清场费用、电源线路清理及隐患排查、运输费用等）及一切安全责任均由竞得人自行负责；

9. 本次竞价涉及的税费由竞得人按照国家规定缴纳；

10. 竞得人应遵守有关消防管理规定，并办理相关证照；

11. 拆除过程中，竞得人应接受权属单位的相关单位、部门的管理、监督，不得擅自拆除或损坏拆除范围以外的设备设施，造成损失的，竞得人负责赔偿；

12. 竞得人作为安全管理的主体单位，对拆除、搬迁施工的安全承担全部责任；

13. 竞得人如未在合同生效后10日内完成全部资产的拆除、搬迁、清场工作，若还未完成拆除，竞得人所有的作业器具设备必须全部撤离，竞得人购得但未拆除、搬迁或运离现场的资产均视为竞得人自动放弃；

14. 竞得人自行拆除、装运过程中必须采取积极的安全、消防、交通措施，保证施工安全。在拆卸、装运施工的全过程中发生安全事故和人身伤亡事故，由竞得人承担全部责任，并自行负责处理；

15. 竞得人负责拆除场地防尘工作以及场地的平整和建渣、垃圾的清运工作，该费用由竞得人自行承担；

16. 竞得人保证按国家相关法律、法规、规章制度的要求依法施工，保证安全施工，保证不拖欠施工工人的劳务费等相关费用；

17. 依照《中华人民共和国安全生产法》，竞得人的法定代表人为竞得人安全工作的第一责任人，对拆除活动的安全负直接管理责任，应遵守国家有关安全生产法及权属单位相关安全规定；

18. 竞得人对拆除作业涉及的安全问题负全而责任。指派专职（兼职）安全员，负责本拆除工程的现场安全管理工作，完善各种安全防护措施；

19. 竞得人在拆除过程中如发生安全事故，应按国家有关规定向当地劳动部门报告，并负责事故调查和处理；同时应及时向权属单位安全管理部门通报；

20. 竞得人负责施工现场安全管理，拆除过程中发生的安全及人员伤亡事故，由竞得人负责，权属单位概不承担责任；

21. 竞得人必须严格按照国家相关法律法规要求对废旧医疗设备进行处置，可自行拆除废旧医疗设备，但不得以任何方式将废旧医疗设备进行整机倒卖或再次投入临床使用，私自违规处置所造成的各类纠纷或事故，竞得人承担完全法律责任。竞买人须作出书面承诺（承诺函格式自拟）

三、标的风险和风险责任承担

1. 竞买人的竞价行为，须依据自己的竞买认知能力和投资运作能力，做出理性判断，并对自己的竞价行为承担责任；

2. 竞价标的的具体状态，会受到时间空间演变、环境影响而发生变化。因此，标的的实物状态始终以动态现状为准。竞买人应认可并了解；

3. 竞价文件中所涉及的标的金额、数据等不构成对标的成交后价值的保障承诺，也不构成对标的投资的引导，更不构成对标的投资的收益依据；

4. 竞买人一经报名，即表明完全获得、知晓、理解和认可竞价文件所载全部内容和标的存在的所有瑕疵、缺陷及投资风险，并能够自愿全部承担由此造成的一切损失。

四、竞价标的移交方式

竞得人须于竞价结果成交公告结束后3日内，凭《成交确认书》与权属单位签订转让合同。竞得人自签订合同后3个工作日把成交金额转到权属单位账户，权属单位在竞得人付清全部成交价款后3日内以标的的现状组织移交，自标的移交之日起该标的的法律权责关系归竞得人。竞得人需在合同生效之日起10日内完成全部资产的拆除、搬迁、清场工作。

五、违约情形及违约责任

（一）竞得人若存在以下情形之一的，均视为违约：

1. 不按约定及时足额支付成交价款；
2. 拒签竞价成交确认书等相关文件的；
3. 不按时办理成交确认手续的；
4. 不按约定办理完毕标的的过户、转籍手续的。

（二）出现以上违约情形之一的竞得人应承担的违约责任：交易保证金全额不予退还，且权属单位有权向竞得人追讨因此而造成一切合理损失；

（三）竞得人逾期办理标的过户、转籍及交割手续的，由此产生的保管费、场地费等相关费用由竞得人承担，权属单位不承担由此产生的任何责任；

（四）若竞得人违约给权属单位及第三人造成损害的，除承担前述违约责任，还应承担其他法律责任。

六、免责条款

（一）竞买人须妥善保管本人的账户名称及密码，任何以注册账户登录和参与竞买的操作均视为本人行为，应承担相应责任；

（二）因竞买人如下行为产生的一切后果，由竞买人承担：

1. 因未及时注册报名或未及时缴纳竞买保证金导致无法参与竞买的；
2. 所填写的信息不真实、不准确、不完整而造成无法注册或注册后无法缴纳竞买保证金、标的过户、转籍手续无法办理等情况的；
3. 未及时关注相关竞价信息，导致出价失误的；
4. 由于竞买人自身的终端设备和网络异常或操作不当等原因导致无法正常出价的；
5. 网络竞价的时间以网络竞价系统页面时间为准，由于竞买人自身终端设备时间与网络竞价系统页面时间不符而导致未能及时参与竞价的；
6. 由于互联网的特殊属性，不排除标的网络竞价发生故障（包括但不限于网络故障、电路故障、系统故障、网络黑客恶意攻击等）的可能，竞买人必须充分估计上述原因导致网上竞价不同于现场竞价的风险。如果发生上述情况以及其他不可抗力因素导致网站服务异常、网络竞价中断、竞价结果异常或其他异常情况的，交易各方均不承担责任。在网络竞价期间，佛山市公共资源交易中心有权中止竞价、继续竞价、取消竞价或采取其认为适当的其他行为；
7. 标的移交后，标的的所有经济及法律责任由竞得人自行承担。

七、保密事项

合同双方在履行本合约期间对于所获知的另一方的商业及技术秘密负有保密义务，不得将获知的商业和技术秘密泄露给第三方。

八、不可抗拒因素：

1. 任何一方遇到不可抗力而全部或者部分不能履行本合同或延迟履行本合同，双方互不承担法律责任；

2. 本条所称“不可抗力”系不能预见、不能避免和不能克服的客观事件，包括但不限于自然灾害，如：洪水、地震、风暴、计算机网络瘫痪、战争、动乱、罢工等；

3. 在不可抗力影响消除后的合理时间内，一方或双方应当继续履行合同。合同期限因此而顺延；

4. 因不可抗力所造成的损失，双方各自承担。

九、合同终止

1. 下列情况之一出现时，本合作合同被视为即时终止：

①合作期限届满或本合同约定的其他终止情形发生时，本合同终止；

②双方协商一致的，可提前终止本合同；

③任何一方违约，另一方根据本合同的约定提前终止；

④出现上述第五条款“**违约情形及违约责任**”的所述情形时，院方有权终止合同。

⑤在合同履行期间，竞得人如转包或分包的，一经发现，除没收全部成交金额及交易保证金外，承担由此造成的一切损失，且院方有权终止合同。

⑥若经院方查实，竞得人在近三年内（自竞价公告发布之日起往前推三年）参与采购活动中存在自动弃标或文件造假等欺瞒行为，院方有权终止合同。

2. 合同终止后，有关客户纠纷由违约方负责承担；

3. 若因第三方原因致使本合同无法继续履行的，竞得人、院方双方均有权解除合同，双方互不负违约责任，院方已收到的成交价款无需退还。由此导致竞得人的损失（包括但不限于竞得人的投入损失）由竞得人自行向第三方追偿，与院方无关，竞得人不得向院方主张任何违约金或损失赔偿款；

4. 如因竞得人违约，院方提出终止合同的，竞得人必须在3个工作日内无条件退场，且院方无须对竞得人作任何赔偿。

详见附件1：《医疗设备报废处置项目清单》，清单仅作参考，移交不做实物清点，请竞买人自行衡量风险。

序号	资产编号	资产名称	型号	入帐日期	资产数量	资产原值(元)
1	201000167	病床	不锈钢三折	1998/10/25	20.00	56,000.00
2	201000800	压缩雾化机	1205	2012/02/13	1.00	3,300.00
3	201000801	压缩雾化机	1205	2012/02/13	1.00	3,300.00
4	201000266	呼吸机	Harmany	2013/11/01	1.00	76,000.00
5	211000009	血透机	贝朗710500R	2010/07/25	1.00	188,000.00
6	211000016	血透机	单人Dialog+	2012/02/10	1.00	188,000.00
7	204000082	肛肠病治疗仪	LC-1000型	2012/01/25	1.00	268,000.00
8	201000583	消化道动力检测仪	SDJ-S8G	2012/01/25	1.00	260,000.00
9	215000031	紫外线消毒车	EXC-C	2015/06/02	1.00	4,600.00
10	215000032	紫外线消毒车	EXC-C	2015/06/02	1.00	4,600.00
11	201000132	压缩雾化机	1205	2013/06/04	1.00	3,300.00
12	214000403	病床	DY2C43D双摇	2015/08/05	1.00	3,800.00
13	214000404	病床	DY2C43D双摇	2015/08/05	1.00	3,800.00
14	214000103	输液泵	微量GMR-508	2010/07/25	1.00	15,600.00
15	201000553	频谱仪	周林	2006/02/25	1.00	1,480.00
16	201000554	频谱仪		2010/10/25	2.00	3,800.00
17	201000182	监护仪	T8	2012/10/08	1.00	98,000.00
18	212000001	负压吸引器	882VR-760-1L	2014/01/15	1.00	2,480.00
19	201001076	骨密度仪		2006/06/25	1.00	1,480,000.00
20	216000200	不锈钢推车	大号带双柜桶	2015/04/08	1.00	1,650.00
21	211000023	单床水处理	Eco Ro Dia I 70	2012/09/17	1.00	190,000.00
22	214000419	病床	二摇	2005/07/25	21.00	56,511.00
23	211000005	人工洗肾机	ncu-12	2009/01/25	1.00	204,000.00
24	214000063	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
25	214000064	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
26	214000065	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
27	214000066	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
28	214000067	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
29	214000068	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
30	214000069	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
31	214000070	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
32	214000071	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
33	214000072	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
34	214000073	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
35	214000074	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
36	214000075	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
37	214000076	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
38	214000077	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
39	214000078	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
40	214000079	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
41	214000080	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
42	214000081	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
43	214000082	不锈钢血透床	配床垫、脚轮	2012/11/17	1.00	4,500.00
44	214000085	病床	不锈钢三折订做	2009/09/25	33.00	158,400.00

45	201001079	活度计	CRC-25R	2012/11/25	1.00	92,000.00
46	201000537	血氧仪	掌式PM-50	2008/08/25	1.00	5,000.00
47	214000020	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
48	214000021	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
49	214000022	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
50	214000023	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
51	214000024	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
52	214000025	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
53	214000026	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
54	214000027	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
55	214000028	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
56	214000029	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
57	214000030	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
58	214000031	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
59	214000032	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
60	214000033	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
61	214000034	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
62	214000035	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
63	214000036	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
64	214000037	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
65	214000038	病床	医用手动	2012/10/08	1.00	2,800.00
66	214000044	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
67	214000045	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
68	214000046	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
69	214000047	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
70	214000048	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
71	214000049	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
72	214000050	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
73	214000051	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
74	214000052	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
75	214000053	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
76	214000054	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
77	214000055	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
78	214000056	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
79	214000057	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
80	214000058	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
81	214000059	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
82	214000060	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
83	214000061	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
84	214000062	床头柜	ABS	2012/10/08	1.00	580.00
85	201000078	电子称	FLK-3E	2013/01/25	1.00	26,000.00
86	201000550	乳腺微创旋切治疗 活检系统	SCM23	2008/03/25	1.00	580,000.00
87	217000012	消化内窥镜系统	CV260SL	2012/09/01	1.00	1,650,000.00
88	201000067	血压监测系统		2012/02/13	1.00	22,000.00
89	201000068	血压监测系统		2012/02/13	1.00	22,000.00
90	201000069	血压监测系统		2012/02/13	1.00	22,000.00
91	201000070	血压监测系统		2012/02/13	1.00	22,000.00
92	214000415	病床	双摇DY2C43手动	2014/10/08	1.00	3,800.00

93	214000416	病床	双摇DY2C43手动	2014/10/08	1.00	3,800.00
94	214000417	病床	双摇DY2C43手动	2014/10/08	1.00	3,800.00
95	212000090	负压吸引器	882VR-760-1L	2014/01/15	1.00	2,480.00
96	201000555	压缩雾化机	1205	2013/10/21	1.00	3,300.00
97	201000552	活检枪	MG1522	2007/03/25	1.00	17,000.00
98	214000161	病床	不锈钢三折	1994/08/25	3.00	11,340.00
99	216000209	不锈钢护士流动车		2013/07/24	1.00	1,950.00
100	201000224	多普勒血流探测仪	DT-2100	2003/10/25	1.00	16,000.00
101	214000142	床头柜		2010/06/25	2.00	1,000.00
102	212000012	冷疗系统	52A	2015/08/05	1.00	49,000.00
103	212000013	冷疗系统	52A	2015/08/05	1.00	49,000.00
104	201000211	动态血糖监测系统	雷兰	2007/01/25	1.00	42,500.00
105	201000212	动态血糖监测系统	TA-DR	2008/03/25	1.00	42,500.00
106	214000223	胰岛素泵	丹纳胰岛素泵II型	2010/01/25	1.00	39,000.00
107	214000222	胰岛素泵	DANA	2007/04/25	1.00	39,000.00
108	217000079	肛肠镜	2494 IBA	2012/02/24	1.00	270,000.00
109	214000254	微量注射泵	HX-801D	2015/05/08	1.00	12,500.00
110	214000255	微量注射泵	HX-801D	2015/05/08	1.00	12,500.00
111	214000261	微量注射泵	SN-50C6	2015/06/05	1.00	5,600.00
112	201000250	心电监护仪	PM-8000	2010/10/25	1.00	35,000.00
113	201000198	糖化血红蛋白检测仪	AIC EZ	2014/11/03	1.00	3,600.00
114	201000199	糖化血红蛋白检测仪	AIC EZ	2014/11/03	1.00	3,600.00
115	201000200	糖化血红蛋白检测仪	AIC EZ	2014/11/03	1.00	3,600.00
116	201000201	糖化血红蛋白检测仪	AIC EZ	2014/11/03	1.00	3,600.00
117	201000202	糖化血红蛋白检测仪	AIC EZ	2014/11/03	1.00	3,600.00
118	201000203	糖化血红蛋白检测仪	AIC EZ	2014/11/03	1.00	3,600.00
119	201000204	糖化血红蛋白检测仪	AIC EZ	2014/11/03	1.00	3,600.00
120	201000205	糖化血红蛋白检测仪	AIC EZ	2014/11/03	1.00	3,600.00
121	201000206	糖化血红蛋白检测仪	AIC EZ	2014/11/03	1.00	3,600.00
122	201000207	糖化血红蛋白检测仪	AIC EZ	2014/11/03	1.00	3,600.00
123	214000238	病床	双摇手动B400-01	2014/07/04	1.00	3,980.00
124	214000239	病床	双摇手动B400-01	2014/07/04	1.00	3,980.00
125	214000240	病床	双摇手动B400-01	2014/07/04	1.00	3,980.00
126	214000241	病床	双摇手动B400-01	2014/07/04	1.00	3,980.00
127	214000242	病床	双摇手动B400-01	2014/07/04	1.00	3,980.00
128	214000243	病床	双摇手动B400-01	2014/07/04	1.00	3,980.00
129	214000244	病床	双摇手动DY2C43	2014/07/04	1.00	3,800.00
130	214000245	病床	双摇手动DY2C43	2014/07/04	1.00	3,800.00
131	214000246	病床	双摇手动DY2C43	2014/07/04	1.00	3,800.00

132	214000247	病床	双摇手动DY2C43	2014/07/04	1.00	3,800.00
133	214000248	病床	双摇手动DY2C43	2014/07/04	1.00	3,800.00
134	214000249	病床	双摇手动DY2C43	2014/07/04	1.00	3,800.00
135	214000250	病床	双摇手动DY2C43	2014/07/04	1.00	3,800.00
136	214000251	病床	双摇手动DY2C43	2014/07/04	1.00	3,800.00
137	214000252	病床	双摇手动DY2C43	2014/07/04	1.00	3,800.00
138	214000253	病床	双摇手动DY2C43	2014/07/04	1.00	3,800.00
139	216000056	不锈钢急救车		2010/04/25	1.00	4,300.00
140	214000109	病床	双摇DY2C43手动	2014/10/08	1.00	3,800.00
141	214000110	病床	双摇DY2C43手动	2014/10/08	1.00	3,800.00
142	214000130	病床	双摇手动	2009/06/25	5.00	12,500.00
143	201000551	活检枪		2003/07/25	1.00	17,500.00
144	214000227	输液泵	MR508	2014/01/06	1.00	13,500.00
145	216000219	轮椅		2008/06/25	1.00	990.00
146	216000210	医用臭氧被服	BFJ-AD4	2005/05/25	1.00	22,651.00
147	214000139	床头柜	ABS	2008/05/25	5.00	2,500.00
148	216000761	多功能下楼车	配铲式担架1副	2011/05/25	1.00	9,900.00
149	216000760	多功能下楼车		2011/05/25	1.00	8,100.00
150	216000757	上车担架车	半自动连板式担架	2009/10/25	1.00	28,800.00
151	216000758	上车担架车	半自动连板式担架	2009/10/25	1.00	28,800.00
152	201000191	观片灯	六联可调光	2001/10/25	1.00	2,083.50
153	201000558	监护仪	C50	2015/01/08	1.00	34,000.00
154	201000927	全自动尿沉渣分析仪	200 ELITE	2011/11/25	1.00	790,000.00
155	201000962	全自动尿沉渣分析仪	IQ200(70)	2012/10/08	1.00	298,000.00
156	201000963	微量元素分析仪	QL-8000	2012/10/08	1.00	288,000.00
157	201000932	二氧化碳培养箱	BB16n1	2002/09/25	1.00	32,000.00
158	2012003990008	离心机	B320A	2009/10/25	1.00	16,600.00
159	216000573	全自动整合发药机	YS-HD-2	2013/11/25	1.00	4,080,000.00
160	201000163	血氧仪		2010/08/25	1.00	9,500.00
161	201000189	监护仪	迈瑞PM-8000	2006/07/25	1.00	40,000.00
162	216000198	不锈钢洗头车		2012/09/12	1.00	1,650.00
163	214000398	病床	DY2C43D双摇	2015/08/05	1.00	3,800.00
164	214000399	病床	DY2C43D双摇	2015/08/05	1.00	3,800.00
165	214000400	病床	DY2C43D双摇	2015/08/05	1.00	3,800.00
166	214000401	病床	DY2C43D双摇	2015/08/05	1.00	3,800.00
167	214000402	病床	DY2C43D双摇	2015/08/05	1.00	3,800.00
168	204000083	超声雾化熏洗仪	DC-200	2014/09/03	1.00	79,500.00
169	204000084	超声雾化熏洗仪	DC-200	2014/09/03	1.00	79,500.00
170	201000219	压缩雾化机	3010	2012/10/08	1.00	1,930.00
171	201000575	生物刺激反馈仪	SA9800	2013/07/09	1.00	270,000.00
172	208000010	全数字化X线拍片 摄像系统DR		2005/03/25	1.00	3,481,399.96
173	201000074	血透机	DBB-27单人	2011/02/25	1.00	202,000.00
174	216000123	不锈钢护士流动工作车		2011/01/25	2.00	3,500.00

175	216000242	不锈钢配奶车		2012/09/12	1.00	1,650.00
176	201000626	婴儿培养箱	YP90AB	2013/09/04	1.00	35,000.00
177	211000007	血透机	SURDIAL55	2010/04/25	1.00	203,000.00
178	201000631	婴儿培养箱	YP-90AB	2013/11/25	1.00	35,000.00
179	201000632	婴儿培养箱	YP-90AB	2013/11/25	1.00	35,000.00
180	204000056	神经电刺激仪	HL-0817A	2014/01/15	1.00	250,000.00
181	201000064	肾活检枪		2001/08/30	1.00	17,500.00
182	201000652	呼吸机	Millennium	2015/12/08	1.00	280,000.00
183	211202200 12	血透机	SURDIAL55	2010-05-25	1.00	203,000.00
184	201000150	压缩雾化机	1205	2012/05/08	1.00	3,300.00
185	201000151	压缩雾化机	1205	2012/05/08	1.00	3,300.00
186	201000153	压缩雾化机	PARI-1205	2013/07/04	1.00	3,300.00
187	201000154	压缩雾化机	PARI-1205	2013/07/04	1.00	3,300.00
188	217000098	裂隙灯显微镜	YE5E-II	2006/01/25	1.00	17,500.00
189	201001078	踏板心功量机	EGM-IV半卧式	1998/02/25	1.00	19,800.00
190	214000565	输液泵	P型	2015/01/01	1.00	22,000.00
191	201000447	超声胎音仪	多普勒JPD200C	2015/10/16	1.00	3,900.00
192	201000449	超声胎音仪	多普勒JPD200C	2015/10/16	1.00	3,900.00
193	201000451	超声胎音仪	多普勒JPD200C	2015/10/16	1.00	3,900.00
194	214000127	病床	双摇手动	2009/06/25	1.00	2,500.00
195	214000128	病床	双摇手动	2009/06/25	1.00	2,500.00
196	216000537	平车(车床)	MU2	2015/08/05	1.00	13,500.00
197	216000538	平车(车床)	MU2	2015/08/05	1.00	13,500.00
198	216000539	平车(车床)	MU2	2015/08/05	1.00	13,500.00
199	216000540	平车(车床)	MU2	2015/08/05	1.00	13,500.00
200	216000541	平车(车床)	MU2	2015/08/05	1.00	13,500.00
201	214000160	注射泵	Perfusor	2007/02/25	1.00	13,000.00
202	201000796	眼底照相机	TRC50	2009/11/25	1.00	630,000.00
203	201000981	全自动五分类血液细胞分析仪	BC-5180	2016/05/24	1.00	200,000.00
204	201000982	全自动五分类血液细胞分析仪	BC-5180	2016/05/24	1.00	200,000.00
205	201000815	阻抗听力计		2010/10/25	1.00	150,000.00
206	214000301	肠内营养泵	kangaroo324	2007/01/25	1.00	11,000.00
207	217000105	眼科玻切治疗仪	Accurus 400VS	2013/07/25	1.00	800,000.00
208	208000012	直接数字化X线摄影系统DR	Digital Diagnost	2011/04/25	1.00	3,490,000.00
209	201000634	婴儿培养箱	YP-90AB	2013/11/25	1	35,000.00
210	214000129	病床	双摇手动	2009/06/25	1.00	2,500.00
211	217000157	噪音软件	10073(频闪喉镜配套分析软件)	2013/12/06	1.00	270,000.00
212	201000795	非接触式眼压计	NT-2000	2008/07/25	1.00	96,000.00
213	217000132	弱视复合治疗仪	BS-G5S	2015/06/02	1.00	9,100.00
214	213000029	空气压缩机	螺杆式B-10	2015/03/23	1.00	99,000.00
215	215000004	全自动内镜消毒灭菌机	SY-600-I	2015/06/02	1.00	88,000.00
216	215000005	全自动内镜清洗消毒机	SY-600	2015/06/02	1.00	88,000.00

217	215000006	全自动内镜清洗消毒机	SY-600	2015/06/02	1.00	88,000.00
218	201000357	胎心仪	JPD200C	2015/10/19	1.00	3,900.00
219	213000003	根管马达	登士柏X-Smart A1004	2015/08/05	1.00	6,860.00
220	213000002	根管长度测量仪	登士柏Propex pixi A1030	2015/08/05	1.00	6,860.00
221	201000031	主动脉球囊反搏泵	ACATIPLVS	2005/05/25	1.00	480,000.00
222	201000818	耳鼻喉专用摄像	RT-600	2010/11/25	1.00	47,000.00
223	201000816	氙气冷光源		2009/06/25	1.00	12,000.00
224	201000802	压缩雾化机	1205	2012/02/13	1.00	3,300.00
225	214000213	病床	ABS手动双摇	2012/05/05	1.00	3,000.00
226	213000034	根管长度测量仪	propexpixi	2015/05/08	1.00	6,860.00
227	213000035	根管长度测量仪	propexpixi	2015/05/08	1.00	6,860.00
228	21120220011	血透机	贝朗710500R	2010-07-25	1.00	188,000.00
229	213000021	根管长度测量仪	ProPexII	2014/01/12	1.00	7,000.00
230	211000045	血透机	DBB-27单人	2013/02/20	1.00	202,000.00
231	201000164	雾化器	8352	2010/08/25	2.00	3,860.00
232	201000189	监护仪	迈瑞PM-8000	2006/07/25	1.00	40,000.00
233	211000015	血透机	单人Dialog+	2012/02/10	1.00	188,000.00

第三章 竞价须知

广东省华粤采购科技有限公司受南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）委托以网上竞价方式确定南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）医疗设备报废处置项目的竞得人。为确保本次竞价活动的公开、公平、公正，根据《佛山市顺德区国有产权交易操作指引》等规定制定本竞价文件。

竞买人在参与本次竞价活动前，必须认真阅读竞价文件及相关附件（如有），并依此对自己在竞价活动中的行为负责。竞买人一旦参与本次竞价活动，即表明竞买人已完全理解并接受本竞价文件及其附件的一切约定，并愿意按照本竞价文件及其附件的一切约定承担履约义务的责任，同时享有相应的权利。

一、交易底价

1. 本次交易标的设有交易底价，竞买人的报价低于交易底价属于无效报价，本次竞价标的的底价情况：

标的名称	单位 (数量)	交易底价	增价幅度
医疗设备报废处置项目	1项	63372元	1000元/次

二、竞买人资格

详见竞价公告第二条竞买人资格要求。

三、竞价文件的修改

1. 竞价文件的修改是指权属单位对竞价文件中出现的错误进行修订；

2. 竞价文件的修改将在佛山市公共资源交易网(<http://ggzy.foshan.gov.cn/>)、顺德区公共资源交易中心网站(<http://www.shunde.gov.cn/ggzy/>)的网站发布。竞价文件的修改将构成竞价文件的一部分,对竞买人有约束力。

四、网上竞价系统操作指引

(一)登录、注册

参与竞价者点击进入佛山市公共资源交易信息化综合平台-交易平台页面(网址：<https://jy.ggzy.foshan.gov.cn/TPBidder/login.aspx>)，点击登录按钮下方的“登录广东省统一身份认证平台”链接，跳转至广东省统一身份认证平台进行登录。(为保障正常操作，建议使用IE浏览器)。

1. 自然人：请选择“个人登录”界面，使用“微信”扫码登录。

2. 个体经营者及企业法人：请选择“法人登录”界面，使用“微信”扫码登录。

注意：

(1) 如未在广东省统一身份认证平台注册的竞买人(单位)，请点击登录页面下方的“账号密码”按钮，点击立即注册跳转到注册页面，按要求填写信息并进行实名核验，完成注册。

(2) 首次登录，请按以下步骤完善个人信息：

①各竞买人进入交易主体信息注册页面，**用户类别勾选“资产类”及“资产竞买人”**，勾选完成后点击页面左上角“确定”按钮。

②进入界面后点击左侧“企业信息管理”栏目中“基本信息”，点击主界面左上方“修改信息”按钮，进入基本信息编辑页面。

③根据实际情况选择对应竞买人类型(企业法人选择“企业”、自然人选择“自然人”、个体工商户选择“其他组织”)，并按照要求填写相关信息，填写完成后点击“下一步”按钮。

④确认信息，若有修改点击“修改”按钮返回修改，若信息无误请点击“确认生效”，提交后页面显示“资产竞买人信息已生效”，即完成注册操作。

⑤注册完成后，请退出网上交易系统，重新扫码登录后即可进行竞买申请(报名)、参与网上竞价等操作。

(二) 提交竞买申请(报名)

竞买人有意向参加本项目网上竞价的，须在竞价公告(竞价文件)规定的时间内登录网上交易系统提交竞买申请(报名)，具体操作如下：

1. 点击主界面“业务管理”栏目中的“竞买申请”，找到本项目的对应栏目，点击“报名+”按钮，进入报名页面竞买人需填写真实有效的身份信息，并自行选择交易保证金交纳银行。

2. 填写完毕后，请点击页面左上方“确认报名”按钮，即可完成竞买申请(报名)操作。(一旦点击确认报名后，报名信息不能再进行修改，请竞买人注意核对个人信息是否填写无误。)

注意:本项目在提交竞买申请(报名)时，不需在“相关附件”栏外上传附件材料。

(三) 交易保证金交纳与退回

1. 竞买人提交竞买申请(报名)后，可在竞买申请(报名)页面获取“交易保证金随机账号”，亦可在报名页面相关附件栏中生成并下载“保证金申请入账单”获取交易保证金交

纳操作指引。(交易保证金账号是随机产生的,具有唯一性,各竞买人须认准当前所参与项目的交易保证金随机账号)。

2. 各竞买人须在交易保证金到账截止时间前通过网银、银行网点转账等方式将交易保证金一次性足额汇入随机账户中(不接受任何方式的现金存、汇款),不得将同一笔交易保证金分开转入同一账户。以现金方式将交易保证金缴存至交易保证金账户的,或未按交易公告(方案)规定交纳交易保证金的,交易保证金交纳无效。

注意:

1. 各竞买人在交纳交易保证金时须在银行转账单上准确填写以下信息:

开户名称:佛山市顺德区公共资源交易中心

开户银行:竞买人自行选择保证金交纳银行的名称

账 号:竞买人获取的交易保证金随机账号

网上交易系统在接受交易保证金时,仅以此随机账号作为识别竞买人身份的依据,且交易保证金在指定时间内确认到账之后,系统才会赋予竞买人对应项目的竞价权限。

2. 交易保证金缴款人名称必须与竞买人提交竞买申请(报名)名称一致,不得由他人代缴,否则交易保证金交纳无效。

(1) 以企业法人名义提交竞买申请(报名)的,须以企业法人的银行对公账户转账;

(2) 以个体经营者名义提交竞买申请(报名)的,须以个体经营者的银行对公账户转账

;

(3) 以自然人名义提交竞买申请(报名)的,须以本人的存折或银行卡账户转账。

3. 各竞买人请自行留意银行办公时间,提前交纳交易保证金以确保在到账截止时间前到账,超过到账截止时间的交易保证金,网上交易系统将不予受理,造成的损失由竞买人自行承担。

4. 各竞买人在交纳交易保证金后,应及时登录网上交易系统查询交易保证金到账情况,系统确认后,竞买人则获得与此随机交易保证金账号相对应项目的竞价权限。

5. 未竞得者的交易保证金于竞价会议结束次日起5个工作日内由顺德区公共资源交易中心直接将交易保证金划转回竞买人原汇款账户(不计利息),各竞买人自行查收。

6. 竞得人与权属单位完成合同履约结束后,权属单位出具《交易保证金退还通知书》并提交到顺德区公共资源交易中心办理交易保证金退还手续。顺德区公共资源交易中心自收到退还通知书次日起5个工作日内将交易保证金划转回竞得人原汇款账户(不计利息),竞得人自行查收。

7. 出现下列情形之一,交易保证金全额不予退还:

- (1) 竞得人撤回其竞价；
- (2) 竞得人拒绝签署确认《成交确认书》的；
- (3) 竞得人放弃成交资格或不按规定与权属单位签订《合同书》的；
- (4) 竞得人在签订《合同书》时向权属单位提出权属单位不能接受的条件，或者要求对《合同书》内容进行调整及变更；
- (5) 竞得人拒绝支付交易服务费的；
- (6) 竞买人有弄虚作假、互相串通等行为；
- (7) 竞得人不符合“竞买人资格要求”；
- (8) 其他法律法规规定的情形。

(四) 报价规则

1. 本次网上竞价采用增价方式进行报价(即竞买人在网上报价时间内可进行多次报价，报价时间截止后，系统取竞买人报价时间截止前最后的报价为最终报价)，按照价高者得的原则确定最终成交价及竞得人。

2. 竞买人通过网上交易系统提交的报价一经报出，不得撤回。在报价期间，竞买人可多次报价，首次报价不得低于交易底价，此后每次加价的幅度不得小于交易方案中规定的增价幅度。在规定竞价时间内，若无人应价，则本项目流标。

3. 竞买人报价有下列情形之一的，视为无效报价：

- (1) 报价未在网上竞价期限内收到的；
- (2) 报价因竞买人网络故障未在网上竞价报价期限内收到的；
- (3) 报价不符合报价规则的；
- (4) 网上交易系统不予确认的报价均为无效报价；
- (5) 报价不符合竞价公告、须知及相关交易文件规定的其他情形。

4. 出现竞价单位最高报价相同时，按以下方式确定竞得资格：按最先报价的竞买人为竞得人。

5. 如最高报价竞买人放弃成交的或不通过资格审核的，对本项目按照竞价失败处理，重新组织交易活动。

6. 最高报价竞买人放弃成交的，其交易保证金将被没收。

7. 如仅有一名竞买人成功报名且按规定交纳交易保证金并且该竞买人的报价为有效报价的，则以该竞买人的报价成交，该竞买人为本项目的竞得人。

(五) 网上报价

已按要求交纳交易保证金的竞买人，须在竞价公告(竞价文件)规定的网上报价时间内登录网上交易系统参与网上竞价操作，具体操作如下：

1. 点击主界面“业务管理”栏目中的“网上竞价”，找到本项目的对应栏目，点击“操作”按钮，进入竞价系统页面。

2. 竞买人在参与竞价前应该仔细阅读《电子竞价风险告知及接受确认书》，点击“同意”按钮则视为已充分阅读、理解并接受本确认书的全部内容。

3. 进入竞价页面后，竞买人可以进行报价。如需报价，请点击报价页面中“发送报价”按钮，竞买人通过网上交易系统提交的报价一经报出，不得撤回。

注意：

(1) 网上竞价交易从网上报价起始时间起开始接受报价。

(2) 一次性足额交纳交易保证金并经网上交易系统确认竞价权限的竞买人方可通过网上交易系统进行报价。

(3) 网上交易系统对符合规定的报价予以确认，并更新显示当前报价。

(六) 网上限时竞价询问期

网上报价截止由网上交易系统根据竞价文件规定的时间自动确定，网上交易系统将显示当前最高报价，并询问竞买人是否愿意参加网上限时竞价。

1. 如有竞买人愿意参加网上限时竞价，请点击询问页面中的“确定”按钮。5分钟询问期倒计时结束后，系统将自动进入网上限时竞价环节。

2. 经系统询问，若5分钟内没有竞买人表示愿意继续竞价的，网上竞价交易按下列规定确定网上竞价结果：（1）最高报价高于或等于起始价的，网上交易系统显示网上竞价成交，最高报价的出价人为竞得人。（2）无人应价的，则本项目流标。

(七) 网上限时竞价

1. 经网上交易系统询问完毕后，有竞买人愿意网上限时竞价的，网上交易系统开始第一次3分钟倒计时的限时竞价，竞买人应严格按照报价规则参加限时竞价。

网上限时竞价环节采取循环竞价方式进行，以3分钟倒计时为竞价时限，竞买人可进行多轮竞价。如在3分钟倒计时内的任一时刻产生新的报价，网上交易系统即从产生该报价的时刻起重新开始3分钟倒计时。

2. 若3分钟限时竞价内没有新的报价，网上交易系统将自动关闭报价通道，当前最高报价为最终报价，且该报价高于或等于起始价的，网上交易系统确认最高报价者为竞得人。

3. 在网上限时竞价中无人报价的，以网上报价截止时出价最高者为竞得人。

五、竞得人资格审核及成交确认书签订

网上竞价交易结束后，竞得人应当根据网上交易系统提示，在竞价结束次日起2个工作日内持下列“**资格证明材料**”的纸质资料到权属单位指定地点办理竞得人资格确认(先通过电话与权属单位预约)，否则，权属单位有权取消其竞得人资格，交易保证金全额不予退还。经权属单位资格审核通过后当天并与权属单位签订《成交确认书》。

具体“资格证明材料”的纸质资料如下：

①竞得人基本情况表；

②企业营业执照复印件；

③法定代表人身份证明（原件）、法定代表人身份证（复印件）；（原件核对后返回）

④授权委托代理人参与的，须提交授权委托人证明及授权人身份证明文件、委托代理人的身份证件原件及复印件；（原件核对后返回）

⑤竞买人具有健全的财务会计制度，具有良好的商业信用、财务状况和支付能力；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；竞买人按照《再生资源回收管理办法(2019修正)》从事经营活动；在经营活动中无重大违法、违规等不良记录；竞买人在与院方既往合作中曾出现悔拍等行为，重大违法记录、被院方列入黑名单等情况，不得参与本项目竞价；（竞得后提供《资格声明函》）

⑥法定代表人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同意向竞买人，不得同时参加本项目的竞价；（竞得后提供《资格声明函》）

⑦竞买人需完全响应本竞价文件中的《项目内容及要求》以及《合同书》的全部内容；（需提供具备法律效力的相关的《响应承诺函》和《竞价承诺书》）

注：1. 以上要求提交的资料，除注明提交原件外，其余可提交复印件，提交复印件的，复印件应加盖竞买人公章。以上资料除原件退回外，其他资料交权属单位存档，不予退还。

2. 如竞得人未按要求提供上述资格证明材料或资格证明材料被权属单位认定为不符合本项目资格要求的，权属单位有权取消其竞得人资格，交易保证金全额不予退还，且权属单位有权向竞得人追讨因此而造成一切合理损失，竞得人应承担相应法律责任。同时权属单位有权收回标的重新组织交易活动，并将竞得人列入“供应商黑名单”，拒绝其参加权属单位产权交易项目一年。

3. 签订合同后如发现竞得人其他情况与其承诺不符，权属单位有权终止合同并追究竞得人违约责任，没收其已缴纳的成交金额及交易保证金，同时权属单位有权收回标的重新

组织交易活动，并将竞得人列入“供应商黑名单”，拒绝其参加权属单位产权交易项目一年。

六、网上交易结果公布

广东省华粤采购科技有限公司在交易结束后，将交易结果在原交易信息发布渠道进行公告，公告时间为3个工作日。

七、交易合同的签订

1. 竞得人应在公告期满后7个工作日内，与权属单位签订《合同书》，并在签订合同之日起15天内报佛山市顺德区政务服务数据管理局备案。

2. 竞得人拒绝与权属单位签订《合同书》或在签订《合同书》时向权属单位提出权属单位不能接受的条件，或者要求对《合同书》内容进行调整及变更的，南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）有权收回标的后以重新公开竞价方式进行交易，并有权将该竞得人列入“供应商黑名单”，拒绝其再次参加本交易项目。

八、竞价费用的承担

1. 竞买人应承担所有与准备和参加竞价有关的费用。不论竞价的结果如何，交易代理机构和权属单位均无义务和责任承担任何此类费用。

2. 本项目向竞得人收取交易服务费 4000 元(大写：人民币 肆仟元整)。

3. 竞得人在成交公告后3个工作日内一次性付清，若竞得人拒绝支付，则视为放弃竞得资格，权属单位有权没收其交易保证金。

成交服务费请汇入以下账号：

开户银行：招商银行股份有限公司广州天河支行

开户名称：广东省华粤采购科技有限公司

账 号：120910640210702

九、其他注意事项

1. 竞买人须全面阅读竞价文件及网上竞价交易规则，如有疑问可于提交竞买申请(报名时间)的工作时段(上午8:30至12:00，下午2:30至5:30)向权属单位咨询，申请一经受理并确认后，即视为竞买人对竞价文件及标的物现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任；

2. 本须知及公告涉及的时间期限，以网上交易系统服务器的时间为准；

3. 竞买人应当尽量避免在规定交易期限截止前的最后一分钟内进行竞买申请(报名)、交纳交易保证金、报价、竞价，以防止因网络延迟或繁忙堵塞造成网上交易系统无法接受

。因网络延迟或繁忙堵塞造成网上交易系统无法接受的情况，竞买人应立即向顺德区公共资源交易中心反映；

4. 有下列情形之一的，权属单位有权暂停、中止或终止网上竞价交易活动：

（1）网上交易系统受到网络恶意入侵的；

（2）因网上交易系统遭受破坏或发生电力、网络故障等不可抗力的非交易机构因素，导致网上交易系统不能正常运行的；

（3）司法机关要求暂停、中止或终止网上竞价交易活动的；

（4）经相关部门及权属单位认定应当暂停、中止或终止网上竞价交易活动的其他情形；

（5）本项目最终解释权归权属单位所有。

5. 交易标的的所涉资料的真实性、有效性广东省华粤采购科技有限公司不承担任何责任，请竞买人在竞价前自行对交易标的作详细的了解和风险评估，并自主决定是否参与本次竞价；

6. 本次交易的成交价款仅为取得南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）医疗设备报废处置项目的对价，竞得人不得因任何其他因素要求对成交价进行调整。

十、争议调解

1. 交易过程中发生争议时，当事人可以向代理机构申请调解。代理机构调解不成或争议涉及代理机构时，当事人可以向以下单位申请调解：

交易监管部门：佛山市顺德区政务服务数据管理局（地址：佛山市顺德区大良德民路行政服务中心东座 3 楼，联系电话:0757-22836082）。

调解无效时，可以向仲裁机构申请仲裁或者向人民法院提起诉讼。

2. 意向竞买人或其他利益关系人认为竞价文件、竞价过程和成交结果使自己的权益受到损害的，应以书面形式向代理机构或权属单位提出质疑。

提出质疑的时限为：

①对竞价文件提出的质疑：网上报价时间开始前；

②成交结果：自成交结果发布之日起3个工作日内。

代理机构或权属单位自收到质疑之日起7个工作日内作出答复。

十一、附则

1. 在竞价活动中，为维护国有产权权益，形成竞争机制，反对和抵制任何欺诈、串通压价等行为，确保竞价活动的公正、公开、公平。如认定竞得人在该产权交易中有欺诈与串通压价行为的，有关单位和人员将被依法追究法律责任；

2. 在竞价活动中，坚决反对和抵制任何商业贿赂行为，确保竞价活动的公开、公平、公正。如认定竞买人在该交易活动中有任何商业贿赂行为的，有关单位和人员将被依法惩处；

3. 南方医科大学顺德医院（佛山市顺德区第一人民医院）对本竞价文件具有最终解释权。
